РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ тюлячинского
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛвЧЕ
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

« с. Тюля411

Об определении места для размещения лиц с симптомами,
не исключающими короновирусную инфекцию

по Тюлячинскому муниципальному району

Во исполнение пунктов 8, 9 решения санитарно-противоэпидемиологи-
ческой комиссии Кабинета Министров Республики Татарстан от 03 февраля
2020 года № 4 «О неотложных мерах по недопущению завоза и распростране
ния новой короновирусной инфекции, вызванной в 2019-пСоУ в Республике
Татарстан»,

1. Определить место для размещения лиц с симптомами, не исключаю
щими короновирусную инфекцию по Тюлячинскому муниципальному району
-  инфекционное отделение ГАУЗ «Сабинская центральная районная больни
ца»:

- госпиталь для больных;
- провизорный госпиталь;
- госпиталь для контактных больных.
2. Определить под обсерватор гостинично-развлекательный комплекс

«Туган авыл», расположенный по адресу: 78 км автодороги Казань-Шемордан
Тюлячинского района Республики Татарстан.

3. Главному врачу ГАУЗ «Тюлячинская центральная районная больни
ца» (Галиуллин И.И.), начальнику Сабинского ТО Управления Роспотребнад
зора по Республике Татарстан (Фатыхов Р.С.) обеспечить своевременное ин
формирование о лицах с симптомами, не исключающими короновирусную
инфекцию среди населения Тюлячинского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муници
пального района по социальным вопросам Д.С. Гиниятуллина.

Руководитель Н.Н. Хазипов